
UCHWAŁA NR LII/358/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 maja 1992 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnienia składu Rady.

Na podstawie art. 109 ust. 3 oraz art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
Ordynacja wyborcza do Rad Gmin /Dz. U. Nr 16, poz. 96/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się wygaśnięcie mandatów Radnych Miasta Krakowa:

1/ Elżbiety MORAWIEC-WĘGRZYN z dniem 20 grudnia 1990 r.

2/ Aleksandra BŐHMA z dniem 18 marca 1992 r.

3/ Zbigniewa MIKSZTALA z dniem 30 marca 1992 r.

4/ Jana Zbigniewa SKÓRY z dniem 27 kwietnia 1992 r.

wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2.
Na miejsce Pana Jana Zbigniewa SKÓRY wstępuje Pan Andrzej ZAŁUSKI -

kandydat z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów i
nie utracił prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


